o no 13.398.201/0001-30, referente à Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção corretiva e preventiva por tempo de garantia da Hilux CS DSL
4x4, Placa: SKG8I82/BA do Fundo Municipal de Saúde, no valor global de RS 4.637,55
(quatro mil seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), Cunrprindo assim
com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egregio 'fribunal de

Contas dos Mr-uricípios do Estado da Bahia.

Capela do AIto Alegre- BA, 03 de Junltt'r de 2025.

KERCIA S AS